
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 71 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 24 maja 2019 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 7 pkt 2 uchwały budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok Nr III/21/2018 Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 28 grudnia 2018 r., zarządza się co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok NR III/21/2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2018 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 9 maja 2019 r., znak 

DKO-803-6/19. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

o kwotę 13 400,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

13 400,00 

     

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

13 400,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

o kwotę 13 400,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

13 400,00 



 2 

     

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 400,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 7 450,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 145,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 145,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 143,00 

     

855   Rodzina 2 305,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 105,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 

     

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 7 450,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 145,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 145,00 



 3 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

143,00 

     

855   Rodzina 2 305,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 105,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

105,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 200,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 200,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 

     

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


